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Nuorisotilat alakerrassa ovat käytössä arkena nuorisotoimen avoimessa 
tilatoiminnassa; kokoustilat ja monitoimisali on käytettävissä sopimuksen mukaan 
myös tänä aikana.  
 
Kauhajokisilta nuoriso- ja liikuntajärjestöiltä ja yhdistyksiltä sekä nuorten vapailta 
toimintaryhmiltä (alle 18v.) ei peritä maksua salin käytöstä, jos ryhmään kuuluu 
vähintään 80% alle 18-vuotiaita harrastajia.  Pääsymaksullisista tilaisuuksista, myös 
em. peritään tilavuokra kohdan A. mukaan. Mikäli tapahtumalla on useita 
järjestäjätahoja, tilavuokra peritään siltä taholta, joka kerää lipputulot. 
Kaupungin järjestämistä tilaisuuksista ei peritä maksua.  
  
Nuorisotalolla on käytettävissä 100 h kahvikalusto ja 100 h ruokakalusto, iso pöytäliina 
(biljardipöydän levyn päälle). Keittiö on normaali kotikeittiö. Kalustot kuuluvat 
tilavuokraan. Salin isompia tilaisuuksia varten käytössä on selkänojalliset tuolit 100 kpl 
(tuolivarastossa) sekä 20 kpl (+8) taittopöytiä (80 x 140cm), jotka tilavuokraaja itse 
huolehtii paikoilleen ennen ja jälkeen tilaisuuden. 
 
Mikäli tilavuokraaja tarvitsee av-laitteistoa, henkilökunta opastaa aina sen käytön 
ennen tilaisuutta. AV-laitteiston käytöstä salissa peritään erillinen maksu. 

NUORISOTALO RÄIMISKÄN TILAVUOKRAT 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Perittävät maksut määräytyvät tilaisuuden laadun mukaan seuraavasti: 
 
A. Kauhajokiset nuoriso- ja liikuntajärjestöt sekä yhdistykset 

B. Yksityistilaisuudet, yritykset ja liiketoiminta  

 
NUORISOTALO RÄIMISKÄN MONITOIMISALI 
 
Hinnat sisältävät alv:n 10 % (24% muu kuin liikuntakäyttö) 
  
Nuorisotalon monitoimisali   
 
 A  3,00 € / h 
  
 B  10,00 € / h 
   Koko päivä (yli 7h)     70,00 € / pv  
  
 
Monitoimisalin käytössä lisämaksu av-välineistä  

(äänentoisto, valotekniikka, tietotekniikka, opastus)               5,00 € / kerta tai 15,00 € / pv  
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NUORISOTALO RÄIMISKÄN ALAKERTA JA KOKO TALON ESIM. JUHLAKÄYTTÖ 

Hinnat sisältävät alv:n 24 % 

 

• Nuorisotalon alakerta (esim. tilaisuudet tai juhlakäyttö, lasten synttärit tmv.) 

(kahvio, oleskelutilat sekä monitoimisalin käyttö (pe-su), sisältää esim. pelit ja välineet, yläkerran 

tiloissa voi olla muita käyttäjiä) 

 

A, B  Perjantai (klo 17 jälkeen) - sunnuntai   18,00 € / h 

A La – Su koko päivä (yli 7h)   80,00 €/ pv  

B La – Su koko päivä (yli 7h)   120 €/ pv 

A, B AV-välineet                                5,00 € / kerta tai 15,00 € / pv (yli 7h) 
 (äänentoisto, valotekniikka, tietotekniikka, opastus) 
 
 

• Nuorisotalon vuokraus, koko talo (esim. juhlat tai muu yksityinen tai pääsymaksullinen 
tilaisuus) 
(Talo kokonaan käytössä, ei muita käyttäjiä, siivous seuraavana päivänä klo 14 mennessä) 

 
A La – Su   150,00 € / vrk 
 
B La - Su   200,00 €/ vrk 
  
A, B AV-välineet   + 15 €/krt   
 (äänentoisto, valotekniikka, tietotekniikka, opastus) 
 
Lisäpäivä järjestelyjä varten (esim. tilavaraus jo pe klo 17 alkaen) 50€  
 
 
NUORISOTALO RÄIMISKÄN KERHO- JA KOKOUSHUONEET  

Hinnat sisältävät alv:n 24 % 

  
A  Kokoustilojen käyttö maksutonta 
  
 B KH 1, KH2, Askarteluhuone, KH3     7,00 € / h  
  KH1 ja KH2 molemmat tilat käytössä    9,00 € / h  
   
  
B Pitkäaikainen koulutus       160,00 € / vko  
  
 
 
 
 
  

 


